Bilancio di verifica IL BORGO ONLUS

Selezioni Es. di competenza: 2012 Sezione bilancio:  Attivita
. . . - Passivita
Tipo bilancio: Totale esercizio Costi
Escludi conti non movimentati Ricavi
Escludi importi a zero
Compresi i saldi esercizio prec. ~ Stato: Confermati Selez. stampa:  Solo mastri
Mastri Conto Descrizione conto Importi in ( Eur )
ATTIVITA
0105000 CONTI FINANZIARI CASSA 381,67
0110000 CONTI FINANZIARI BANCA 57.597,52
0120001 CREDITI VERSO CLIENTI 157.956,22
0125000 CLIENTI C/FATTURE DA EMETTERE 20.497,00
0140000 CREDITI TRIBUTARI 8.352,55
0145000 CREDITI VERSO ALTRI 9.230,57
0155000 IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 4.258,64
0160000 IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 828.198,22
0175000 RATEI E RISCONTI ATTIVI 2.045,98
Totale: 1.088.518,37
TOTALE ATTIVITA": 1.088.518,37
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Bilancio di verifica

Selezioni Es. di competenza: 2012 Sezione bilancio:  Attivita
Tipo bilancio: Totale esercizio zizfiivita
Escludi conti non movimentati Ricavi
Escludi importi a zero
Compresi i saldi esercizio prec. Stato: Confermati
Mastri Conto Descrizione conto
PASSIVITA
0505001 DEBITI V/IFORNITORI
0510000 FORNITORI FATTURE DA RICEVERE
0525000 DEBITI TRIBUTARI
0530000 DEBITI V/ISTITUTI PREV.LI/ASS.LI
0535000 DEBITI VERSO PERSONALE
0540000 DEBITI VERSO BANCHE
0545000 DEBITI DIVERSI
0555000 FONDO TRATTAMENTO FINE RAPPORTO
0560000 FONDI AMM.TO BENI IMMATERIALI
0565000 FONDI AMM.TO BENI MATERIALI
0570000 FONDO RISCHI SU CREDITI
0580000 RATEI E RISCONTI PASSIVI
0585000 PATRIMONIO NETTO
0575000 FONDO PER RISCHI E ONERI

IL BORGO ONLUS

Selez. stampa: Solo mastri

Importi in ( Eur )

80.396,62
16.544,86
13.280,23
4.058,00
14.195,24
398.838,59
21.126,20
35.101,51
3.607,64
130.086,51
2.235,42
44.000,00
311.047,55
14.000,00

Totale: 1.088.518,37
TOTALE PASSIVITA": 1.088.518,37

Elaborato il: 29/04/2016
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Bilancio di verifica

Selezioni Es. di competenza: 2012 Sezione bilancio:
Tipo bilancio: Totale esercizio
Escludi conti non movimentati
Escludi importi a zero
Compresi i saldi esercizio prec. Stato: Confermati
Mastri Conto Descrizione conto
COSTI
4001000 COSTO DEL PERSONALE
4006000 CONSULENZE/COLLABORAZIONI
4009000 COSTI MENSA
4012000 COSTO GESTIONE AUTOMEZZI
4015000 COSTO RISCALDAMENTO
4018000 SPESE ASSICURAZIONI
4020000 SPESE UTENTI
4021000 SPESE PER ATTIVITA'
4024000 COSTI GENERALI ED AMMINISTR.VI
4027000 COSTI GODIMENTO BENI DI TERZI
4030000 MANUTENZIONE E RIPARAZIONI
4033000 AMM.TI IMMOB.NI IMMATERIALI
4036000 AMM.TO IMMOB.NI MATERIALI
4051000 ONERI DIVERSI GESTIONE
4054000 ALTRI ONERI DIVERSI| GESTIONE
4057000 INTERESSI PASSIVI
4060000 ALTRI ONERI FINANZIARI

Attivita
Passivita
Costi
Ricavi

IL BORGO ONLUS

Selez. stampa: Solo mastri

Importi in ( Eur )

211.391,83
83.406,48
57.531,47
13.651,26

9.833,67
1.168,29
38.556,65
75.536,67
16.845,96
7.364,17
2.965,20
383,54
31.136,74
6.919,00
277,67
10.694,99

1.582,45
TOTALE COSTI: 569.246,04

Diff. eserc.: 3.820,20

TOTALE A PAREGGIO: 573.066,24

Elaborato il: 29/04/2016
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Bilancio di verifica

IL BORGO ONLUS

Selezioni Es. di competenza: 2012 Sezione bilancio:  Attivita
Tipo bilancio: Totale esercizio zizfiivita
Escludi conti non movimentati Ricavi
Escludi importi a zero
Compresi i saldi esercizio prec. ~ Stato: Confermati Selez. stampa:  Solo mastri
Mastri Conto Descrizione conto Importi in ( Eur )
RICAVI
4101000 ALTRI RICAVI E PROVENTI 0,36
4102000 RETTE FOCOLARE 521.014.75
4103000 ALTRI SERVIZI 35.232,00
4112000 CONTRIBUTI 4.474.68
4115000 ALTRI PROVENTI ORDINARIA GESTIONE 420,88
4121000 PROVENTI FINAN.RI DA ATT. CIRC. 14,81
4133000 PROVENTI STRAORDINARI 9,00
4110000 RESO UTENTI 11.899,76
TOTALE RICAVI: 573.066,24
RIEPILOGO
TOTALE ATTIVITA": 1.088.518,37 TOTALE COSTI: 569.246,04
TOTALE PASSIVITA': 1.088.518,37 TOTALE RICAVI: 573.066,24
DIFFERENZA 3.820,20

Elaborato il: 29/04/2016
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