Selezioni Es. di competenza: 2012 Sezione bilancio: Attività Passività

Tipo bilancio: Totale esercizio Costi
Escludi conti non movimentati Ricavi

Escludi importi a zero

Compresi i saldi esercizio prec. Stato: Confermati Selez. stampa: Solo mastri

Mastri Conto Descrizione conto Importi in ( Eur )

**ATTIVITÀ** 

0105000 CONTI FINANZIARI CASSA 381,67 0110000 CONTI FINANZIARI BANCA 57.597,52 0120001 CREDITI VERSO CLIENTI 157.956,22 0125000 CLIENTI C/FATTURE DA EMETTERE 20.497,00 0140000 CREDITI TRIBUTARI 8.352,55 0145000 CREDITI VERSO ALTRI 9.230,57 IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 0155000 4.258,64 0160000 IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 828.198,22 0175000 RATEI E RISCONTI ATTIVI 2.045,98

Totale: 1.088.518,37

TOTALE ATTIVITÀ': 1.088.518,37

Selezioni Es. di competenza: 2012 Sezione bilancio: Attività Passività

Tipo bilancio: Totale esercizio Costi
Escludi conti non movimentati Ricavi

Escludi conti non movimentati Escludi importi a zero

Compresi i saldi esercizio prec. Stato: Confermati Selez. stampa: Solo mastri

Mastri Conto Descrizione conto Importi in ( Eur )

## **PASSIVITÀ**

0505001	DEBITI V/FORNITORI	80.396,62
0510000	FORNITORI FATTURE DA RICEVERE	16.544,86
0525000	DEBITI TRIBUTARI	13.280,23
0530000	DEBITI V/ISTITUTI PREV.LI/ASS.LI	4.058,00
0535000	DEBITI VERSO PERSONALE	14.195,24
0540000	DEBITI VERSO BANCHE	398.838,59
0545000	DEBITI DIVERSI	21.126,20
0555000	FONDO TRATTAMENTO FINE RAPPORTO	35.101,51
0560000	FONDI AMM.TO BENI IMMATERIALI	3.607,64
0565000	FONDI AMM.TO BENI MATERIALI	130.086,51
0570000	FONDO RISCHI SU CREDITI	2.235,42
0580000	RATEI E RISCONTI PASSIVI	44.000,00
0585000	PATRIMONIO NETTO	311.047,55
0575000	FONDO PER RISCHI E ONERI	14.000,00

Totale: 1.088.518,37

**TOTALE PASSIVITÀ':** 1.088.518,37

Selezioni Es. di competenza: 2012 Sezione bilancio: Attività Passività

Tipo bilancio: Totale esercizio Costi
Escludi conti non movimentati Ricavi

Escludi conti non movimentati Escludi importi a zero

Compresi i saldi esercizio prec. Stato: Confermati Selez. stampa: Solo mastri

Mastri Conto Descrizione conto Importi in ( Eur )

COSTI
-------

4004.000	COCTO DEL DEDCONALE		
4001000	COSTO DEL PERSONALE		211.391,83
4006000	CONSULENZE/COLLABORAZIONI		83.406,48
4009000	COSTI MENSA		57.531,47
4012000	COSTO GESTIONE AUTOMEZZI		13.651,26
4015000	COSTO RISCALDAMENTO		9.833,67
4018000	SPESE ASSICURAZIONI		1.168,29
4020000	SPESE UTENTI		38.556,65
4021000	SPESE PER ATTIVITA'		75.536,67
4024000	COSTI GENERALI ED AMMINISTR.VI		16.845,96
4027000	COSTI GODIMENTO BENI DI TERZI		7.364,17
4030000	MANUTENZIONE E RIPARAZIONI		2.965,20
4033000	AMM.TI IMMOB.NI IMMATERIALI		383,54
4036000	AMM.TO IMMOB.NI MATERIALI		31.136,74
4051000	ONERI DIVERSI GESTIONE		6.919,00
4054000	ALTRI ONERI DIVERSI GESTIONE		277,67
4057000	INTERESSI PASSIVI		10.694,99
4060000	ALTRI ONERI FINANZIARI		1.582,45
		TOTALE COSTI:	569.246,04

Diff. eserc.: 3.820,20

TOTALE A PAREGGIO: 573.066,24

Selezioni Es. di competenza: 2012 Sezione bilancio: Attività Passività

Tipo bilancio: Totale esercizio Costi
Escludi conti non movimentati Ricavi

Escludi conti non movimentati Escludi importi a zero

Compresi i saldi esercizio prec. Stato: Confermati Selez. stampa: Solo mastri

Mastri Conto Descrizione conto Importi in ( Eur )

**RICAVI** 

4101000 ALTRI RICAVI E PROVENTI 0,36 4102000 RETTE FOCOLARE 521.014,75 4103000 ALTRI SERVIZI 35.232,00 CONTRIBUTI 4112000 4.474,68 4115000 ALTRI PROVENTI ORDINARIA GESTIONE 420,88 4121000 PROVENTI FINAN.RI DA ATT. CIRC. 14,81 4133000 PROVENTI STRAORDINARI 9,00 4110000 **RESO UTENTI** 11.899,76

TOTALE RICAVI: 573.066,24

**RIEPILOGO** 

TOTALE ATTIVITÀ': 1.088.518,37 TOTALE COSTI: 569.246,04

TOTALE PASSIVITÀ': 1.088.518,37 TOTALE RICAVI: 573.066,24

DIFFERENZA 3.820,20